
Settore concorsuale 03/C2

 SSD

Primo settore CHIM/04

Secondo settore

Terzo settore

 Nome Cognome Genere Qualifica SSD Ateneo Note

Membro Anna Maria Raspolli Galletti F Professore I fascia CHIM/04 Università di Pisa

Supplente Elisabetta Ranucci F Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Milano elisabetta.ranucci@unimi.it

# Nome Cognome Genere Qualifica SSD Ateneo Note Seq Sorteggio

1 Finizia Auriemma F Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Napoli Federico II finizia.auriemma@unina.it 6

2 Davide Comoretto M Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Genova davide.comoretto@unige.it 3

3 Loris Giorgini M Professore I fascia CHIM/04 Università di Bologna  loris.giorgini@unibo.it 5

4 Gaetano Guerra M Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Salerno gguerra@unisa.it 2

5 Claudia Barolo F Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Torino claudia.barolo@unito.it 1

6 Michele Laus M Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi del Piemonte Orientale Amedeo Avogadro michele.laus@uniupo.it 8

7 Enrico Dalcanale M Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Parma enrico.dalcanale@unipr.it 4

8 Salvatore Sciré M Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Catania sscire@unict.it o salvatore.scire@unict.it 7

 Nome Cognome Genere Qualifica SSD Ateneo Note

Membro Anna Maria Raspolli Galletti F Professore I fascia CHIM/04 Università di Pisa

Membro Claudia Barolo F Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Torino claudia.barolo@unito.it

Membro Gaetano Guerra M Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Salerno gguerra@unisa.it

Membro Davide Comoretto M Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Genova davide.comoretto@unige.it

Membro Enrico Dalcanale M Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Parma enrico.dalcanale@unipr.it

Supplente Elisabetta Ranucci F Professore I fascia CHIM/04 Università degli Studi di Milano elisabetta.ranucci@unimi.it

Timestamp Operazione

28/10/2021 10:31:10 Rosa validata

28/10/2021 10:31:14 Rosa validata

28/10/2021 10:31:14 Sequenza sorteggiata della rosa: 5, 4, 2, 7, 3, 1, 8, 6

28/10/2021 10:31:14 La Commissione viene composta selezionando il primo membro della sequenza sorteggiata che appartiene a ogni SSD previsto nel bando (se presente) e non già coperto dal membro scelto.

28/10/2021 10:31:14 Gli  altri membri della Commissione sono scelti come i primi nell'ordine indicato dalla sequenza sorteggiata e non ancora selezionati. 

28/10/2021 10:31:14 Commissione(0): membro selezionato per SSD CHIM/04 Anna Maria Raspolli Galletti

28/10/2021 10:31:14 Commissione(1): membro selezionato Claudia Barolo

28/10/2021 10:31:14 Commissione(2): membro selezionato Gaetano Guerra

28/10/2021 10:31:14 Commissione(3): membro selezionato Davide Comoretto

28/10/2021 10:31:14 Commissione(4): membro selezionato Davide Comoretto

28/10/2021 10:31:14 Commissione validata

28/10/2021 10:31:14 Supplente: membro selezionato Elisabetta Ranucci

28/10/2021 10:31:14 Terminato

Verifica rosa e operazioni di sorteggio

Sorteggio commissione per procedura di Professore Ordinario

Settore Scientifico Disciplinare del concorso
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Commissione sorteggiata


